

# OK Pan Generalforsamling

Silistria, 21/1 2010

Referent: Kell Sønnichsen.

## Dagsorden

### 1. Valg af dirigent

**Bent Nielsen** blev valgt uden modkandidat. Han konstaterede herefter, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.

**Bjarne Hoffmann** fik ordet for en kort bemærkning. OK Pan havde vundet Garmin Cup på både herre og dame-siden, og det betød, at der var 5 Garmin Forerunner 405 ure, der skulle fordeles. Da der var mange, der gennem året havde trukket point og dermed hjulpet med sejren havde løberne givet input til Bjarne og Ebbe Nielsen – både specifikke navne og generelle betragtninger. De havde så valgt følgende som modtagere af et ur hver: Lars Hjerrild, Michael K. Sørensen, Rikke Kornvig, Torbjørn Gasbjerg og Torben Utzon.

### 2. Formandens beretning

**Ebbe Nielsen** supplerede sin skriftlige beretning i Pan-Posten 639.

”I 2009 havde der været mange flotte resultater. Specielt værd at nævne var Torbjørn Gasbjerg, der for tredje år i træk blev verdensmester i MTB-O. Rikke Kornvig og Erik Knudsen havde hver vundet guld til EM i MTB-O. Signe Søes var blevet nummer 4 både til The World Games i Taiwan og til VM i Ungarn. Også DM gav mange flotte resultater til klubben.

Til DM Klub var det lykkedes Henriette Andersen gennem et stort arbejde som ”indpisker” at få et godt hold op at stå - på trods af en *meget* tidlig afgang om morgenen mod Nordsjælland. OK Pan blev nummer 3 – kun slået af to ”hjemmebane”-klubber.

På træningssiden kan vi se mange deltagere til både ungdomstræning og vintercup – sidstnævnte med rekorddeltagelse på flere afdelinger.

Arrangementsudvalget havde leveret en fin præstation i 2009 med både klubtur og klubfest.

Økonomien blev præget af både ekstra indtægter – DM Lang gav et pænt overskud – men også øgede udgifter, idet der blev købt en hel del SportIdent udstyr, stativer, startur og borde. Desuden blev der brugt en større mængde midler på tilskud til klubtøj. Begge dele smitter af på regnskabet.

Omkring faste poster i skoven har vi for øjeblikket 5 projekter – og der er måske endnu et på vej i Mols Bjerger.

Endelig vil jeg sige tak til Panisterne for at passe Silistria i året, der er gået.

Kigger vi på 2010 og fremover, så er det meget sikkert at vi fortsat har Garmin som klubsponsor i år. Det giver både et kontant beløb og nogle ure. Der er tegnet ny kontrakt med Femina, så der også er Femina Kvindeløb i 2010 – med Caroline Andreasen som stævneleder. Kontrakten løber i tre år. I år har vi også Midgårdssormen med Jeanette Finderup og Per Dahl som stævneledere, og i 2013 skal vi arrangere DM Mellem og i 2015 ligger der et påskeløb og venter.”

**Kell Sønnichsen** kommenterede forbruget af midler. Både indkøb af SportIdent udstyr og tilskud til klubtøj er ikke udelukkende bestyrelsens påfund. Begge dele var på budgettet for 2009, og der kom ingen protester til dette ved sidste års generalforsamling.

Beretningen blev godkendt.

### 3. Forelæggelse af revideret regnskab

**Hans Vendelbjerg** gennemgik regnskabet.

**Bent Nielsen** gjorde opmærksom på at posteringen under Djurslandsløb henførte til løbet i 2008, men at der efterfølgende kom flere penge i skovtilskud end forventet.

**Mogens Nielsen** spurgte til begrebet ”Årsfee”. Ebbe svarede, at det er en betaling til DOF for eliteløbere. Det er i stedet for at opkræve en pris for hver tur/aktivitet.

**Jeanette Finderup** efterlyste indtægterne fra hjælpen til DHL-stafet. Hans henviste til Eliteudvalgets regnskab, hvor de findes som ”Diverse indtægter”. **Morten Pedersen** mente, at de burde bogføres et andet sted. Ifølge Hans var placeringen mest historisk betinget, idet hjælpen til løbet oprindeligt var forankret i eliteudvalget. **Torben Utzon** spurgte, om det var et bevidst valg at nedtrappe involveringen i DHL-stafetten. Ebbe svarede at dels DM og dels Århus Motions ønske om, at vi ellers skulle stå for tre dages hjælp fik os til – i år – at drosle ned for engagementet. Vi kan godt få mere arbejde der – og dermed flere indtægter – men det kræver en ildsjæl, der vil stå for det praktiske.

**Morten Pedersen** undrede sig over den store gæld til medlemmer. Hans svarede, at det især var to medlemmer, der har det med at have mange udlæg og samle dem sammen i store bunker. **Bent Nielsen** forklarede at den tilsvarende store postering af tilgodehavender hos medlemmer skyldtes at der ved regnskabsårets afslutning var en del betaling for klubbøj, der var i mellemregning med løbskontoen.

Regnskabet blev godkendt.

### 4. Behandling af indkomne forslag

Der var ikke indkommet nogen forslag.

### 5. Fremlæggelse af budget og eventuel kontingentfastsættelse for det kommende år.

**Hans Vendelbjerg** fremlagde et budget, han kaldte konservativt. Der var dog budgetteret med lidt flere medlemmer og dermed flere kontingengindtægter.

Kontingentet forbliver uændret.

### 6. Valg af formand (ulige år)

Ikke relevant.

### 7. Valg af kasserer (lige år)

**Hans Vendelbjerg** genopstillede og blev genvalgt.

### 8. Valg af bestyrelsesmedlemmer jf. §6

**Kell Sønnichsen** og **Kent Lodberg** genopstillede. Begge blev valgt.

### 9. Valg af suppleanter

**Kenneth Skaug** og **Grethe Leth Pedersen** var på valg. Begge genopstillede, hvis der ikke var andre kandidater. Det var ikke tilfældet, så begge blev valgt.

### 10. Valg af revisor

**Christian Christensen** var på valg, og blev genvalgt.

## 11. Eventuelt

**Hans Christiansen** gjorde opmærksom på, at damesaunaen stod for en overhaling. Panisterne vil nedtage det gamle træværk, og der vil efterfølgende blive sat nyt op. Det betyder, at saunaen er lukket i uge 8 og 9.

**Mogens Nielsen** opfordrede alle til at tage, hvad de ville have af glemte sager i de fire kasser, der står i den gamle stue. Resten bliver smidt ud.

**Hans Bloch** fortalte at han i forbindelse med et træningsløb i december havde fundet mange poster og refleksbrikker efterladt i skoven. Ebbe oplyste, at det havde været oppe at vende på et par bestyrelsesmødet, og det også var bestyrelsens opfattelse, at der hang forholdsvis meget glemte materiale i skoven. Det burde være en selvfølge at materiel *skal* inddrages. Kent Lodberg havde efterfølgende gennemgået ca. 40% af Storskoven mellem jul og nytår i eftersøgning efter glemte materiel. Han havde dog kun fundet en enkelt post, så måske så det ikke så slemt ud alligevel.

**Mogens Nielsen** foreslog, at man skulle skrive på tavlen, når man hang noget ud i skoven. Alt andet kunne inddrages, hvis man faldt over det. **Kent Lodberg** advarede dog imod den fremgangsmåde, idet det ikke var sikkert, at det var vores materiel – selvom der skal stå navn på alt, der hænges ud. Der fulgte en vis debat om, hvornår man kan tillade sig at ned- og hjemtage udstyr fra skoven.

**Ebbe Nielsen** sluttede af med at uddele årets Pan-præstation. Bestyrelsen havde fraveget en uskrevet regel om at den ikke må gå til et bestyrelsesmedlem - og i den forbindelse gået bag om ryggen på modtageren: Kell Sønnichsen.

De 26 fremmødte sluttede af med et trefoldigt leve for Orienteringsklubben Pan, hvorefter Bent Nielsen takkede for god ro og orden. Arrangementsudvalget stod derpå for det traditionelle ost og rødvin.